
Performance Individual

Rally 4x4  - Campeonato Gaúcho

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 / Leandro Barazetti / Marcos Marchioro

UTV / 1 / 22:01:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Francisco Beltrao MAVERICK X3

1

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.355 22:11:39.11 +16022:11:37.5     1.6s 2 º3 º

2 Tmp 5 0.859 22:12:27.68 +33022:12:24.4     3.3s 3 º3 º

3 Tmp 6 1.365 22:13:10.02 +42022:13:05.8     4.2s 3 º3 º

4 Tmp 7 1.830 22:13:44.20 +9022:13:43.3     0.9s 3 º2 º

5 Tmp 8 2.132 22:14:11.18 [+25]022:14:08.7     2.5s 3 º3 º

6 Tmp 11 2.820 22:15:27.23 +41022:15:23.1     4.1s 3 º3 º

7 Tmp 12 3.083 22:15:54.31 +41022:15:50.2     4.1s 3 º3 º

8 Tmp 15 3.901 22:17:33.48 +242022:17:09.3    24.2s 3 º3 º

9 Tmp 16 4.215 22:17:57.65 +231022:17:34.6    23.1s 3 º3 º

10 Tmp 24 0.363 22:26:23.36 -11022:26:24.5     1.1s 3 º1 º

11 Tmp 25 0.770 22:27:02.06 +20022:27:00.1     2.0s 3 º3 º

12 Tmp 26 1.178 22:27:34.04 -4022:27:34.4     0.4s 3 º3 º

13 Tmp 27 1.778 22:28:22.25 +9022:28:21.4     0.9s 3 º2 º

14 Tmp 28 2.330 22:29:08.05 +33022:29:04.8     3.3s 3 º3 º

15 Tmp 28 2.843 22:29:49.28 +35022:29:45.8     3.5s 3 º2 º

16 Tmp 28 3.166 22:30:13.77 +21022:30:11.7     2.1s 3 º1 º

17 Tmp 31 3.663 22:31:28.42 +290022:30:59.4    29.0s 3 º3 º

18 Tmp 32 4.280 22:32:07.99 +220022:31:46.0    22.0s 3 º3 º

19 Tmp 33 4.906 22:32:46.38 +170022:32:29.4    17.0s 3 º3 º

20 Tmp 37 0.295 22:33:27.94 +137022:33:14.2    13.7s 3 º3 º

21 Tmp 38 0.753 22:33:59.76 +104022:33:49.4    10.4s 3 º3 º

22 Tmp 38 0.845 22:34:16.96 +153022:34:01.7    15.3s 3 º3 º

23 Tmp 39 1.096 22:34:54.09 +184022:34:35.7    18.4s 3 º3 º

24 Tmp 40 1.626 22:36:02.49 [+337]022:35:28.8    33.7s 3 º3 º

25 Tmp 41 2.119 22:36:42.47 +310022:36:11.5    31.0s 3 º3 º

26 Tmp 46 3.354 22:38:32.96 +41022:38:28.9     4.1s 3 º2 º

27 Tmp 47 3.626 22:38:59.74 +44022:38:55.3     4.4s 3 º3 º

28 Tmp 50 4.194 22:39:54.73 +52022:39:49.5     5.2s 3 º3 º

29 Tmp 51 4.450 22:40:16.97 [+24]022:40:14.6     2.4s 3 º3 º

30 Tmp 51 4.995 22:41:06.19 +13022:41:04.9     1.3s 3 º2 º

31 Tmp 52 0.292 22:41:51.67 +13022:41:50.4     1.3s 3 º2 º

32 Tmp 54 0.516 22:42:17.64 +15022:42:16.1     1.5s 3 º1 º

1 0 25340Num Pen Total PPPCZ 3ºCol. Final
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CronometragemApuraçãoSupervisão

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Rally 4x4  - Campeonato Gaúcho

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 / Fabio Torcato / Lorenzo Torcato

UTV / 2 / 22:02:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Porto Alegre POLARIS 1000

2

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.355 22:12:38.23 +7022:12:37.5     0.7s 1 º2 º

2 Tmp 5 0.859 22:13:26.17 +18022:13:24.4     1.8s 1 º2 º

3 Tmp 6 1.365 22:14:08.78 [+30]022:14:05.8     3.0s 2 º2 º

4 Tmp 7 1.830 22:14:44.49 +12022:14:43.3     1.2s 2 º3 º

5 Tmp 8 2.132 22:15:10.65 +20022:15:08.7     2.0s 2 º2 º

6 Tmp 11 2.820 22:16:25.44 +23022:16:23.1     2.3s 2 º2 º

7 Tmp 12 3.083 22:16:53.46 +33022:16:50.2     3.3s 2 º2 º

8 Tmp 15 3.901 22:18:10.65 +14022:18:09.3     1.4s 2 º1 º

9 Tmp 16 4.215 22:18:34.46 -1022:18:34.6     0.1s 2 º2 º

10 Tmp 24 0.363 22:27:23.14 -14022:27:24.5     1.4s 2 º3 º

11 Tmp 25 0.770 22:28:00.95 +9022:28:00.1     0.9s 2 º2 º

12 Tmp 26 1.178 22:28:34.83 +4022:28:34.4     0.4s 2 º2 º

13 Tmp 27 1.778 22:29:22.65 +13022:29:21.4     1.3s 2 º3 º

14 Tmp 28 2.330 22:30:06.13 +13022:30:04.8     1.3s 2 º2 º

15 Tmp 28 2.843 22:30:53.50 +77022:30:45.8     7.7s 2 º3 º

16 Tmp 28 3.166 22:31:22.53 +108022:31:11.7    10.8s 2 º3 º

17 Tmp 31 3.663 22:32:02.04 [+26]022:31:59.4     2.6s 2 º2 º

18 Tmp 32 4.280 22:32:46.72 +7022:32:46.0     0.7s 2 º2 º

19 Tmp 33 4.906 22:33:31.17 +18022:33:29.4     1.8s 2 º2 º

20 Tmp 37 0.295 22:34:16.00 +18022:34:14.2     1.8s 2 º2 º

21 Tmp 38 0.753 22:34:51.23 +18022:34:49.4     1.8s 2 º1 º

22 Tmp 38 0.845 22:35:09.81 +81022:35:01.7     8.1s 2 º2 º

23 Tmp 39 1.096 22:35:47.57 [+119]022:35:35.7    11.9s 2 º2 º

24 Tmp 40 1.626 22:36:33.47 +47022:36:28.8     4.7s 2 º2 º

25 Tmp 41 2.119 22:37:15.38 +39022:37:11.5     3.9s 2 º2 º

26 Tmp 46 3.354 22:39:28.78 -1022:39:28.9     0.1s 2 º1 º

27 Tmp 47 3.626 22:39:55.61 +3022:39:55.3     0.3s 2 º1 º

28 Tmp 50 4.194 22:40:51.96 +25022:40:49.5     2.5s 2 º2 º

29 Tmp 51 4.450 22:41:13.77 -8022:41:14.6     0.8s 2 º1 º

30 Tmp 51 4.995 22:42:03.86 -10022:42:04.9     1.0s 2 º1 º

31 Tmp 52 0.292 22:42:49.46 -9022:42:50.4     0.9s 2 º1 º

32 Tmp 54 0.516 22:43:14.36 -17022:43:16.1     1.7s 2 º2 º

2 0 6670Num Pen Total PPPCZ 2ºCol. Final
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CronometragemApuraçãoSupervisão

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Rally 4x4  - Campeonato Gaúcho

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

3 / Roberto Keller / Marcelo Ritter

UTV / 3 / 22:03:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santa Cruz do Sul MAVERICK TURBO

3

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.355 22:13:37.31 -2022:13:37.5     0.2s 3 º1 º

2 Tmp 5 0.859 22:14:23.59 -8022:14:24.4     0.8s 2 º1 º

3 Tmp 6 1.365 22:15:05.90 +1022:15:05.8     0.1s 1 º1 º

4 Tmp 7 1.830 22:15:43.08 -2022:15:43.3     0.2s 1 º1 º

5 Tmp 8 2.132 22:16:09.15 +5022:16:08.7     0.5s 1 º1 º

6 Tmp 11 2.820 22:17:22.92 -2022:17:23.1     0.2s 1 º1 º

7 Tmp 12 3.083 22:17:50.18 0022:17:50.2     0.0s 1 º1 º

8 Tmp 15 3.901 22:19:06.89 [-24]022:19:09.3     2.4s 1 º2 º

9 Tmp 16 4.215 22:19:34.54 -1022:19:34.6     0.1s 1 º1 º

10 Tmp 24 0.363 22:28:23.15 -14022:28:24.5     1.4s 1 º2 º

11 Tmp 25 0.770 22:29:00.50 +4022:29:00.1     0.4s 1 º1 º

12 Tmp 26 1.178 22:29:34.04 -4022:29:34.4     0.4s 1 º1 º

13 Tmp 27 1.778 22:30:21.12 -3022:30:21.4     0.3s 1 º1 º

14 Tmp 28 2.330 22:31:03.68 -11022:31:04.8     1.1s 1 º1 º

15 Tmp 28 2.843 22:31:45.34 -5022:31:45.8     0.5s 1 º1 º

16 Tmp 28 3.166 22:32:07.73 -40022:32:11.7     4.0s 1 º2 º

17 Tmp 31 3.663 22:32:58.86 -5022:32:59.4     0.5s 1 º1 º

18 Tmp 32 4.280 22:33:45.89 -1022:33:46.0     0.1s 1 º1 º

19 Tmp 33 4.906 22:34:28.48 -9022:34:29.4     0.9s 1 º1 º

20 Tmp 37 0.295 22:35:13.99 -2022:35:14.2     0.2s 1 º1 º

21 Tmp 38 0.753 22:35:46.66 [-27]022:35:49.4     2.7s 1 º2 º

22 Tmp 38 0.845 22:36:05.37 [+37]022:36:01.7     3.7s 1 º1 º

23 Tmp 39 1.096 22:36:38.13 +24022:36:35.7     2.4s 1 º1 º

24 Tmp 40 1.626 22:37:28.35 -5022:37:28.8     0.5s 1 º1 º

25 Tmp 41 2.119 22:38:10.65 -9022:38:11.5     0.9s 1 º1 º

26 Tmp 46 3.354 22:40:24.02 -49022:40:28.9     4.9s 1 º3 º

27 Tmp 47 3.626 22:40:54.84 -5022:40:55.3     0.5s 1 º2 º

28 Tmp 50 4.194 22:41:51.46 +20022:41:49.5     2.0s 1 º1 º

29 Tmp 51 4.450 22:42:13.62 -10022:42:14.6     1.0s 1 º2 º

30 Tmp 51 4.995 22:43:03.00 -19022:43:04.9     1.9s 1 º3 º

31 Tmp 52 0.292 22:43:47.18 -32022:43:50.4     3.2s 1 º3 º

32 Tmp 54 0.516 22:44:12.30 -38022:44:16.1     3.8s 1 º3 º

3 0 3301Num Pen Total PPPCZ 1ºCol. Final
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CronometragemApuraçãoSupervisão

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Rally 4x4  - Campeonato Gaúcho

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

4 / Evandro Iabel

UTV / 4 / 22:04:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Viamao

4

NC
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.355 --:--:--.-- +6000022:14:37.5 6 º6 º

2 Tmp 5 0.859 --:--:--.-- +6000022:15:24.4 6 º6 º

3 Tmp 6 1.365 --:--:--.-- +6000022:16:05.8 6 º6 º

4 Tmp 7 1.830 --:--:--.-- +6000022:16:43.3 6 º6 º

5 Tmp 8 2.132 --:--:--.-- +6000022:17:08.7 6 º6 º

6 Tmp 11 2.820 --:--:--.-- +6000022:18:23.1 6 º6 º

7 Tmp 12 3.083 --:--:--.-- +6000022:18:50.2 6 º6 º

8 Tmp 15 3.901 --:--:--.-- +6000022:20:09.3 6 º6 º

9 Tmp 16 4.215 --:--:--.-- +6000022:20:34.6 6 º6 º

10 Tmp 24 0.363 --:--:--.-- +6000022:29:24.5 6 º6 º

11 Tmp 25 0.770 --:--:--.-- +6000022:30:00.1 6 º6 º

12 Tmp 26 1.178 --:--:--.-- +6000022:30:34.4 6 º6 º

13 Tmp 27 1.778 --:--:--.-- +6000022:31:21.4 6 º6 º

14 Tmp 28 2.330 --:--:--.-- +6000022:32:04.8 6 º6 º

15 Tmp 28 2.843 --:--:--.-- +6000022:32:45.8 6 º6 º

16 Tmp 28 3.166 --:--:--.-- +6000022:33:11.7 6 º6 º

17 Tmp 31 3.663 --:--:--.-- +6000022:33:59.4 6 º6 º

18 Tmp 32 4.280 --:--:--.-- +6000022:34:46.0 6 º6 º

19 Tmp 33 4.906 --:--:--.-- +6000022:35:29.4 6 º6 º

20 Tmp 37 0.295 --:--:--.-- +6000022:36:14.2 6 º6 º

21 Tmp 38 0.753 --:--:--.-- +6000022:36:49.4 6 º6 º

22 Tmp 38 0.845 --:--:--.-- +6000022:37:01.7 6 º6 º

23 Tmp 39 1.096 --:--:--.-- +6000022:37:35.7 6 º6 º

24 Tmp 40 1.626 --:--:--.-- +6000022:38:28.8 6 º6 º

25 Tmp 41 2.119 --:--:--.-- +6000022:39:11.5 6 º6 º

26 Tmp 46 3.354 --:--:--.-- +6000022:41:28.9 6 º6 º

27 Tmp 47 3.626 --:--:--.-- +6000022:41:55.3 6 º6 º

28 Tmp 50 4.194 --:--:--.-- +6000022:42:49.5 6 º6 º

29 Tmp 51 4.450 --:--:--.-- +6000022:43:14.6 6 º6 º

30 Tmp 51 4.995 --:--:--.-- +6000022:44:04.9 6 º6 º

31 Tmp 52 0.292 --:--:--.-- +6000022:44:50.4 6 º6 º

32 Tmp 54 0.516 --:--:--.-- +6000022:45:16.1 6 º6 º

4 0 1920000Num Pen Total PPPCZ NCCol. Final
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CronometragemApuraçãoSupervisão

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Rally 4x4  - Campeonato Gaúcho

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

5 / Charles Reiz / Rafael Reis

UTV / 5 / 22:05:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Gramado RZR 900

5

NC
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.355 --:--:--.-- +6000022:15:37.5 5 º5 º

2 Tmp 5 0.859 --:--:--.-- +6000022:16:24.4 5 º5 º

3 Tmp 6 1.365 --:--:--.-- +6000022:17:05.8 5 º5 º

4 Tmp 7 1.830 --:--:--.-- +6000022:17:43.3 5 º5 º

5 Tmp 8 2.132 --:--:--.-- +6000022:18:08.7 5 º5 º

6 Tmp 11 2.820 --:--:--.-- +6000022:19:23.1 5 º5 º

7 Tmp 12 3.083 --:--:--.-- +6000022:19:50.2 5 º5 º

8 Tmp 15 3.901 --:--:--.-- +6000022:21:09.3 5 º5 º

9 Tmp 16 4.215 --:--:--.-- +6000022:21:34.6 5 º5 º

10 Tmp 24 0.363 --:--:--.-- +6000022:30:24.5 5 º5 º

11 Tmp 25 0.770 --:--:--.-- +6000022:31:00.1 5 º5 º

12 Tmp 26 1.178 --:--:--.-- +6000022:31:34.4 5 º5 º

13 Tmp 27 1.778 --:--:--.-- +6000022:32:21.4 5 º5 º

14 Tmp 28 2.330 --:--:--.-- +6000022:33:04.8 5 º5 º

15 Tmp 28 2.843 --:--:--.-- +6000022:33:45.8 5 º5 º

16 Tmp 28 3.166 --:--:--.-- +6000022:34:11.7 5 º5 º

17 Tmp 31 3.663 --:--:--.-- +6000022:34:59.4 5 º5 º

18 Tmp 32 4.280 --:--:--.-- +6000022:35:46.0 5 º5 º

19 Tmp 33 4.906 --:--:--.-- +6000022:36:29.4 5 º5 º

20 Tmp 37 0.295 --:--:--.-- +6000022:37:14.2 5 º5 º

21 Tmp 38 0.753 --:--:--.-- +6000022:37:49.4 5 º5 º

22 Tmp 38 0.845 --:--:--.-- +6000022:38:01.7 5 º5 º

23 Tmp 39 1.096 --:--:--.-- +6000022:38:35.7 5 º5 º

24 Tmp 40 1.626 --:--:--.-- +6000022:39:28.8 5 º5 º

25 Tmp 41 2.119 --:--:--.-- +6000022:40:11.5 5 º5 º

26 Tmp 46 3.354 --:--:--.-- +6000022:42:28.9 5 º5 º

27 Tmp 47 3.626 --:--:--.-- +6000022:42:55.3 5 º5 º

28 Tmp 50 4.194 --:--:--.-- +6000022:43:49.5 5 º5 º

29 Tmp 51 4.450 --:--:--.-- +6000022:44:14.6 5 º5 º

30 Tmp 51 4.995 --:--:--.-- +6000022:45:04.9 5 º5 º

31 Tmp 52 0.292 --:--:--.-- +6000022:45:50.4 5 º5 º

32 Tmp 54 0.516 --:--:--.-- +6000022:46:16.1 5 º5 º

5 0 1920000Num Pen Total PPPCZ NCCol. Final
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CronometragemApuraçãoSupervisão

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Rally 4x4  - Campeonato Gaúcho

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

6 / Joao Derli / Renato Werlang

UTV / 6 / 22:06:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Porto Alegre

6

NC
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.355 --:--:--.-- +6000022:16:37.5 4 º4 º

2 Tmp 5 0.859 --:--:--.-- +6000022:17:24.4 4 º4 º

3 Tmp 6 1.365 --:--:--.-- +6000022:18:05.8 4 º4 º

4 Tmp 7 1.830 --:--:--.-- +6000022:18:43.3 4 º4 º

5 Tmp 8 2.132 --:--:--.-- +6000022:19:08.7 4 º4 º

6 Tmp 11 2.820 --:--:--.-- +6000022:20:23.1 4 º4 º

7 Tmp 12 3.083 --:--:--.-- +6000022:20:50.2 4 º4 º

8 Tmp 15 3.901 --:--:--.-- +6000022:22:09.3 4 º4 º

9 Tmp 16 4.215 --:--:--.-- +6000022:22:34.6 4 º4 º

10 Tmp 24 0.363 --:--:--.-- +6000022:31:24.5 4 º4 º

11 Tmp 25 0.770 --:--:--.-- +6000022:32:00.1 4 º4 º

12 Tmp 26 1.178 --:--:--.-- +6000022:32:34.4 4 º4 º

13 Tmp 27 1.778 --:--:--.-- +6000022:33:21.4 4 º4 º

14 Tmp 28 2.330 --:--:--.-- +6000022:34:04.8 4 º4 º

15 Tmp 28 2.843 --:--:--.-- +6000022:34:45.8 4 º4 º

16 Tmp 28 3.166 --:--:--.-- +6000022:35:11.7 4 º4 º

17 Tmp 31 3.663 --:--:--.-- +6000022:35:59.4 4 º4 º

18 Tmp 32 4.280 --:--:--.-- +6000022:36:46.0 4 º4 º

19 Tmp 33 4.906 --:--:--.-- +6000022:37:29.4 4 º4 º

20 Tmp 37 0.295 --:--:--.-- +6000022:38:14.2 4 º4 º

21 Tmp 38 0.753 --:--:--.-- +6000022:38:49.4 4 º4 º

22 Tmp 38 0.845 --:--:--.-- +6000022:39:01.7 4 º4 º

23 Tmp 39 1.096 --:--:--.-- +6000022:39:35.7 4 º4 º

24 Tmp 40 1.626 --:--:--.-- +6000022:40:28.8 4 º4 º

25 Tmp 41 2.119 --:--:--.-- +6000022:41:11.5 4 º4 º

26 Tmp 46 3.354 --:--:--.-- +6000022:43:28.9 4 º4 º

27 Tmp 47 3.626 --:--:--.-- +6000022:43:55.3 4 º4 º

28 Tmp 50 4.194 --:--:--.-- +6000022:44:49.5 4 º4 º

29 Tmp 51 4.450 --:--:--.-- +6000022:45:14.6 4 º4 º

30 Tmp 51 4.995 --:--:--.-- +6000022:46:04.9 4 º4 º

31 Tmp 52 0.292 --:--:--.-- +6000022:46:50.4 4 º4 º

32 Tmp 54 0.516 --:--:--.-- +6000022:47:16.1 4 º4 º

6 0 1920000Num Pen Total PPPCZ NCCol. Final
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Performance Individual

Rally 4x4  - Campeonato Gaúcho

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

9 / Rafael Cardoso / Gabriel Zanoni

GRADUADO / 9 / 22:09:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Porto Alegre PAJERO

9

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.355 22:19:46.44 +9022:19:45.5     0.9s 2 º2 º

2 Tmp 5 0.859 22:20:41.13 +1022:20:41.0     0.1s 1 º1 º

3 Tmp 6 1.365 22:21:27.81 -12022:21:29.0     1.2s 2 º2 º

4 Tmp 7 1.830 22:22:11.87 -5022:22:12.4     0.5s 2 º2 º

5 Tmp 8 2.132 22:22:41.62 -3022:22:41.9     0.3s 2 º1 º

6 Tmp 11 2.820 22:24:12.74 -5022:24:13.2     0.5s 2 º1 º

7 Tmp 12 3.083 22:24:46.10 +1022:24:46.0     0.1s 2 º1 º

8 Tmp 15 3.901 22:26:19.18 -13022:26:20.5     1.3s 2 º1 º

9 Tmp 16 4.215 22:26:50.01 +2022:26:49.8     0.2s 1 º1 º

10 Tmp 24 0.363 22:35:59.28 -3022:35:59.6     0.3s 1 º1 º

11 Tmp 25 0.770 22:36:42.25 +10022:36:41.3     1.0s 1 º2 º

12 Tmp 26 1.178 22:37:21.20 0022:37:21.2     0.0s 1 º2 º

13 Tmp 27 1.778 22:38:15.47 +1022:38:15.4     0.1s 1 º1 º

14 Tmp 28 2.330 22:39:05.13 -2022:39:05.3     0.2s 1 º2 º

15 Tmp 28 2.843 22:39:52.97 +4022:39:52.6     0.4s 1 º2 º

16 Tmp 28 3.166 22:40:19.95 [-25]022:40:22.4     2.5s 1 º2 º

17 Tmp 31 3.663 22:41:20.10 +6022:41:19.5     0.6s 1 º1 º

18 Tmp 32 4.280 22:42:12.36 -6022:42:13.0     0.6s 1 º1 º

19 Tmp 33 4.906 22:43:01.19 -9022:43:02.1     0.9s 1 º2 º

20 Tmp 37 0.295 22:43:55.66 +9022:43:54.8     0.9s 1 º1 º

21 Tmp 38 0.753 22:44:34.77 -9022:44:35.7     0.9s 1 º2 º

22 Tmp 38 0.845 22:44:50.54 -10022:44:51.5     1.0s 1 º2 º

23 Tmp 39 1.096 22:45:33.70 [-17]022:45:35.4     1.7s 1 º1 º

24 Tmp 40 1.626 22:46:38.68 -17022:46:40.4     1.7s 1 º2 º

25 Tmp 41 2.119 22:47:28.69 -16022:47:30.3     1.6s 1 º1 º

26 Tmp 46 3.354 22:50:18.93 -49022:50:23.8     4.9s 1 º1 º

27 Tmp 47 3.626 22:50:55.70 +4022:50:55.3     0.4s 1 º1 º

28 Tmp 50 4.194 22:52:04.41 [+44]022:52:00.0     4.4s 1 º1 º

29 Tmp 51 4.450 22:52:30.29 +3022:52:30.0     0.3s 1 º1 º

30 Tmp 51 4.995 22:53:29.13 -4022:53:29.5     0.4s 1 º1 º

31 Tmp 52 0.292 22:54:21.85 -11022:54:22.9     1.1s 1 º1 º

32 Tmp 54 0.516 22:54:54.63 -4022:54:55.0     0.4s 1 º1 º

9 0 2281Num Pen Total PPPCZ 1ºCol. Final

01/dez/2018  20hr02min (v8.50) pagina 7/15

CronometragemApuraçãoSupervisão
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Performance Individual

Rally 4x4  - Campeonato Gaúcho

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

10 / Jose Neumann / Thiago Silva

GRADUADO / 10 / 22:10:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Nova Petropolis TROLLER

10

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.355 22:20:46.26 +8022:20:45.5     0.8s 1 º1 º

2 Tmp 5 0.859 22:21:41.26 +3022:21:41.0     0.3s 2 º2 º

3 Tmp 6 1.365 22:22:28.76 -2022:22:29.0     0.2s 1 º1 º

4 Tmp 7 1.830 22:23:11.87 -5022:23:12.4     0.5s 1 º1 º

5 Tmp 8 2.132 22:23:41.38 -5022:23:41.9     0.5s 1 º2 º

6 Tmp 11 2.820 22:25:13.76 +6022:25:13.2     0.6s 1 º2 º

7 Tmp 12 3.083 22:25:45.54 -5022:25:46.0     0.5s 1 º2 º

8 Tmp 15 3.901 22:27:19.06 -14022:27:20.5     1.4s 1 º2 º

9 Tmp 16 4.215 22:27:50.39 +6022:27:49.8     0.6s 2 º2 º

10 Tmp 24 0.363 22:36:58.72 -9022:36:59.6     0.9s 2 º2 º

11 Tmp 25 0.770 22:37:42.07 +8022:37:41.3     0.8s 2 º1 º

12 Tmp 26 1.178 22:38:21.24 0022:38:21.2     0.0s 2 º1 º

13 Tmp 27 1.778 22:39:15.62 +2022:39:15.4     0.2s 2 º2 º

14 Tmp 28 2.330 22:40:05.39 +1022:40:05.3     0.1s 2 º1 º

15 Tmp 28 2.843 22:40:52.67 +1022:40:52.6     0.1s 2 º1 º

16 Tmp 28 3.166 22:41:20.54 [-19]022:41:22.4     1.9s 2 º1 º

17 Tmp 31 3.663 22:42:23.94 +44022:42:19.5     4.4s 2 º2 º

18 Tmp 32 4.280 22:43:14.57 [+16]022:43:13.0     1.6s 2 º2 º

19 Tmp 33 4.906 22:44:01.71 -4022:44:02.1     0.4s 2 º1 º

20 Tmp 37 0.295 22:44:56.06 +13022:44:54.8     1.3s 2 º2 º

21 Tmp 38 0.753 22:45:35.81 +1022:45:35.7     0.1s 2 º1 º

22 Tmp 38 0.845 22:45:51.14 -4022:45:51.5     0.4s 2 º1 º

23 Tmp 39 1.096 22:46:41.74 [+63]022:46:35.4     6.3s 2 º2 º

24 Tmp 40 1.626 22:47:40.81 +4022:47:40.4     0.4s 2 º1 º

25 Tmp 41 2.119 22:48:36.00 +57022:48:30.3     5.7s 2 º2 º

26 Tmp 46 3.354 23:10:54.79 +6000022:51:23.8 19m31s 2 º2 º

27 Tmp 47 3.626 23:11:42.48 +6000022:51:55.3 19m47s 2 º2 º

28 Tmp 50 4.194 23:13:00.44 +6000022:53:00.0 20m00s 2 º2 º

29 Tmp 51 4.450 23:13:29.83 +6000022:53:30.0 19m59s 2 º2 º

30 Tmp 51 4.995 23:14:44.88 +6000022:54:29.5 20m15s 2 º2 º

31 Tmp 52 0.292 23:15:44.31 +6000022:55:22.9 20m21s 2 º2 º

32 Tmp 54 0.516 23:16:24.66 +6000022:55:55.0 20m29s 2 º2 º

10 0 422021Num Pen Total PPPCZ 2ºCol. Final
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Performance Individual

Rally 4x4  - Campeonato Gaúcho

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

13 / Carlos Ruschel / Eduardo Ruschel

TURISMO / 13 / 22:13:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Gravatai TR4

13

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.355 22:23:52.15 +13022:23:50.9     1.3s 1 º1 º

2 Tmp 5 0.859 22:24:51.58 -5022:24:52.1     0.5s 1 º1 º

3 Tmp 6 1.365 22:25:43.99 -3022:25:44.3     0.3s 1 º1 º

4 Tmp 7 1.830 22:26:30.73 -6022:26:31.3     0.6s 1 º1 º

5 Tmp 8 2.132 22:27:03.13 -4022:27:03.5     0.4s 1 º1 º

6 Tmp 11 2.820 22:28:45.87 -6022:28:46.5     0.6s 1 º1 º

7 Tmp 12 3.083 22:29:23.12 -2022:29:23.3     0.2s 1 º1 º

8 Tmp 15 3.901 22:31:07.92 0022:31:07.9     0.0s 1 º1 º

9 Tmp 16 4.215 22:31:39.91 +2022:31:39.7     0.2s 1 º1 º

10 Tmp 24 0.363 22:41:02.04 -6022:41:02.6     0.6s 1 º1 º

11 Tmp 25 0.770 22:41:49.92 +16022:41:48.3     1.6s 1 º2 º

12 Tmp 26 1.178 22:42:31.87 +2022:42:31.7     0.2s 1 º2 º

13 Tmp 27 1.778 22:43:30.72 +4022:43:30.3     0.4s 1 º1 º

14 Tmp 28 2.330 22:44:23.44 -9022:44:24.3     0.9s 1 º1 º

15 Tmp 28 2.843 22:45:15.61 0022:45:15.6     0.0s 1 º1 º

16 Tmp 28 3.166 22:45:46.92 -10022:45:47.9     1.0s 1 º1 º

17 Tmp 31 3.663 22:46:57.55 [+65]022:46:51.1     6.5s 1 º1 º

18 Tmp 32 4.280 22:47:49.51 +6022:47:48.9     0.6s 1 º1 º

19 Tmp 33 4.906 22:48:40.71 -8022:48:41.5     0.8s 1 º1 º

20 Tmp 37 0.295 22:49:39.37 0022:49:39.4     0.0s 1 º1 º

21 Tmp 38 0.753 22:50:23.34 -6022:50:23.9     0.6s 1 º1 º

22 Tmp 38 0.845 22:50:42.55 +3022:50:42.3     0.3s 1 º1 º

23 Tmp 39 1.096 22:51:33.71 -2022:51:33.9     0.2s 1 º1 º

24 Tmp 40 1.626 22:52:46.82 -6022:52:47.4     0.6s 1 º1 º

25 Tmp 41 2.119 22:53:41.64 -2022:53:41.8     0.2s 1 º1 º

26 Tmp 46 3.354 22:56:58.31 -56022:57:03.9     5.6s 1 º1 º

27 Tmp 47 3.626 22:57:40.80 +19022:57:38.9     1.9s 1 º1 º

28 Tmp 50 4.194 22:58:53.86 +34022:58:50.5     3.4s 1 º1 º

29 Tmp 51 4.450 22:59:22.93 -9022:59:23.8     0.9s 1 º1 º

30 Tmp 51 4.995 23:00:26.86 -23023:00:29.2     2.3s 1 º1 º

31 Tmp 52 0.292 23:01:25.35 [-24]023:01:27.7     2.4s 1 º1 º

32 Tmp 54 0.516 23:02:01.72 [-28]023:02:04.5     2.8s 1 º1 º

13 0 2623Num Pen Total PPPCZ 1ºCol. Final
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Performance Individual

Rally 4x4  - Campeonato Gaúcho

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

14 / Mauro Savio / Raphael Flores

TURISMO / 14 / 22:14:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Porto Alegre TROLLER

14

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.355 22:24:52.62 +17022:24:50.9     1.7s 2 º2 º

2 Tmp 5 0.859 22:25:52.88 +8022:25:52.1     0.8s 2 º2 º

3 Tmp 6 1.365 22:26:44.70 +4022:26:44.3     0.4s 2 º2 º

4 Tmp 7 1.830 22:27:29.56 -17022:27:31.3     1.7s 2 º2 º

5 Tmp 8 2.132 22:28:04.24 +7022:28:03.5     0.7s 2 º2 º

6 Tmp 11 2.820 22:29:47.94 +14022:29:46.5     1.4s 2 º2 º

7 Tmp 12 3.083 22:30:21.53 [-18]022:30:23.3     1.8s 2 º2 º

8 Tmp 15 3.901 22:32:05.43 [-25]022:32:07.9     2.5s 2 º2 º

9 Tmp 16 4.215 22:32:41.21 +15022:32:39.7     1.5s 2 º2 º

10 Tmp 24 0.363 22:42:01.91 -7022:42:02.6     0.7s 2 º2 º

11 Tmp 25 0.770 22:42:49.10 +8022:42:48.3     0.8s 2 º1 º

12 Tmp 26 1.178 22:43:31.47 -2022:43:31.7     0.2s 2 º1 º

13 Tmp 27 1.778 22:44:31.00 +7022:44:30.3     0.7s 2 º2 º

14 Tmp 28 2.330 22:46:58.42 +941022:45:24.3 1m34s 2 º2 º

15 Tmp 28 2.843 22:47:44.51 +889022:46:15.6 1m28s 2 º2 º

16 Tmp 28 3.166 22:48:17.08 +892022:46:47.9 1m29s 2 º2 º

17 Tmp 31 3.663 22:51:48.02 +2369022:47:51.1 3m56s 2 º2 º

18 Tmp 32 4.280 22:52:44.37 +2355022:48:48.9 3m55s 2 º2 º

19 Tmp 33 4.906 22:53:33.25 +2318022:49:41.5 3m51s 2 º2 º

20 Tmp 37 0.295 22:54:20.34 +2209022:50:39.4 3m40s 2 º2 º

21 Tmp 38 0.753 22:55:04.22 +2203022:51:23.9 3m40s 2 º2 º

22 Tmp 38 0.845 22:55:21.79 +2195022:51:42.3 3m39s 2 º2 º

23 Tmp 39 1.096 22:57:45.81 [+3119]022:52:33.9 5m11s 2 º2 º

24 Tmp 40 1.626 22:58:52.37 +3050022:53:47.4 5m05s 2 º2 º

25 Tmp 41 2.119 22:59:51.44 +3096022:54:41.8 5m09s 2 º2 º

26 Tmp 46 3.354 23:02:37.46 +2736022:58:03.9 4m33s 2 º2 º

27 Tmp 47 3.626 23:03:17.40 +2785022:58:38.9 4m38s 2 º2 º

28 Tmp 50 4.194 23:04:21.40 +2709022:59:50.5 4m30s 2 º2 º

29 Tmp 51 4.450 23:04:47.78 +2640023:00:23.8 4m24s 2 º2 º

30 Tmp 51 4.995 23:05:44.16 +2550023:01:29.2 4m15s 2 º2 º

31 Tmp 52 0.292 23:06:30.62 +2429023:02:27.7 4m02s 2 º2 º

32 Tmp 54 0.516 23:07:08.55 +2441023:03:04.5 4m04s 2 º2 º

14 0 409130Num Pen Total PPPCZ 2ºCol. Final
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Performance Individual

Rally 4x4  - Campeonato Gaúcho

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

18 / Dalva Neumann / Jonatah Graal

TURISMO LIGHT / 15 / 22:15:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Nova Petropolis JIMNY

18

NC
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.355 22:26:21.86 +240022:25:57.9    24.0s 1 º1 º

2 Tmp 5 0.859 22:27:38.21 +322022:27:06.0    32.2s 1 º1 º

3 Tmp 6 1.365 22:28:42.01 [+389]022:28:03.1    38.9s 1 º1 º

4 Tmp 7 1.830 --:--:--.-- +6000022:28:54.5 1 º1 º

5 Tmp 8 2.132 --:--:--.-- +6000022:29:29.9 1 º1 º

6 Tmp 11 2.820 --:--:--.-- +6000022:31:28.3 1 º1 º

7 Tmp 12 3.083 --:--:--.-- +6000022:32:10.0 1 º1 º

8 Tmp 15 3.901 --:--:--.-- +6000022:34:07.4 1 º1 º

9 Tmp 16 4.215 --:--:--.-- +6000022:34:42.2 1 º1 º

10 Tmp 24 0.363 --:--:--.-- +6000022:44:21.4 1 º1 º

11 Tmp 25 0.770 --:--:--.-- +6000022:45:11.8 1 º1 º

12 Tmp 26 1.178 --:--:--.-- +6000022:45:59.5 1 º1 º

13 Tmp 27 1.778 --:--:--.-- +6000022:47:03.2 1 º1 º

14 Tmp 28 2.330 --:--:--.-- +6000022:48:02.0 1 º1 º

15 Tmp 28 2.843 --:--:--.-- +6000022:48:58.0 1 º1 º

16 Tmp 28 3.166 --:--:--.-- +6000022:49:33.2 1 º1 º

17 Tmp 31 3.663 --:--:--.-- +6000022:50:44.1 1 º1 º

18 Tmp 32 4.280 --:--:--.-- +6000022:51:47.0 1 º1 º

19 Tmp 33 4.906 --:--:--.-- +6000022:52:43.7 1 º1 º

20 Tmp 37 0.295 --:--:--.-- +6000022:53:47.9 1 º1 º

21 Tmp 38 0.753 --:--:--.-- +6000022:54:37.0 1 º1 º

22 Tmp 38 0.845 --:--:--.-- +6000022:54:59.0 1 º1 º

23 Tmp 39 1.096 --:--:--.-- +6000022:56:01.3 1 º1 º

24 Tmp 40 1.626 --:--:--.-- +6000022:57:26.5 1 º1 º

25 Tmp 41 2.119 --:--:--.-- +6000022:58:26.4 1 º1 º

26 Tmp 46 3.354 --:--:--.-- +6000023:02:34.2 1 º1 º

27 Tmp 47 3.626 --:--:--.-- +6000023:03:13.5 1 º1 º

28 Tmp 50 4.194 --:--:--.-- +6000023:04:33.8 1 º1 º

29 Tmp 51 4.450 --:--:--.-- +6000023:05:11.1 1 º1 º

30 Tmp 51 4.995 --:--:--.-- +6000023:06:23.8 1 º1 º

31 Tmp 52 0.292 --:--:--.-- +6000023:07:28.4 1 º1 º

32 Tmp 54 0.516 --:--:--.-- +6000023:08:11.5 1 º1 º

18 0 1745620Num Pen Total PPPCZ NCCol. Final
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Performance Individual

Rally 4x4  - Campeonato Gaúcho

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

20 / Ricardo Santos

QUADRICICLO / 20 / 22:20:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Criciuma RENEGADE 1000

20

NC
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.355 --:--:--.-- +6000022:30:57.9 4 º4 º

2 Tmp 5 0.859 --:--:--.-- +6000022:32:06.0 4 º4 º

3 Tmp 6 1.365 --:--:--.-- +6000022:33:03.1 4 º4 º

4 Tmp 7 1.830 --:--:--.-- +6000022:33:54.5 4 º4 º

5 Tmp 8 2.132 --:--:--.-- +6000022:34:29.9 4 º4 º

6 Tmp 11 2.820 --:--:--.-- +6000022:36:28.3 4 º4 º

7 Tmp 12 3.083 --:--:--.-- +6000022:37:10.0 4 º4 º

8 Tmp 15 3.901 --:--:--.-- +6000022:39:07.4 4 º4 º

9 Tmp 16 4.215 --:--:--.-- +6000022:39:42.2 4 º4 º

10 Tmp 24 0.363 --:--:--.-- +6000022:49:21.4 4 º4 º

11 Tmp 25 0.770 --:--:--.-- +6000022:50:11.8 4 º4 º

12 Tmp 26 1.178 --:--:--.-- +6000022:50:59.5 4 º4 º

13 Tmp 27 1.778 --:--:--.-- +6000022:52:03.2 4 º4 º

14 Tmp 28 2.330 --:--:--.-- +6000022:53:02.0 4 º4 º

15 Tmp 28 2.843 --:--:--.-- +6000022:53:58.0 4 º4 º

16 Tmp 28 3.166 --:--:--.-- +6000022:54:33.2 4 º4 º

17 Tmp 31 3.663 --:--:--.-- +6000022:55:44.1 4 º4 º

18 Tmp 32 4.280 --:--:--.-- +6000022:56:47.0 4 º4 º

19 Tmp 33 4.906 --:--:--.-- +6000022:57:43.7 4 º4 º

20 Tmp 37 0.295 --:--:--.-- +6000022:58:47.9 4 º4 º

21 Tmp 38 0.753 --:--:--.-- +6000022:59:37.0 4 º4 º

22 Tmp 38 0.845 --:--:--.-- +6000022:59:59.0 4 º4 º

23 Tmp 39 1.096 --:--:--.-- +6000023:01:01.3 4 º4 º

24 Tmp 40 1.626 --:--:--.-- +6000023:02:26.5 4 º4 º

25 Tmp 41 2.119 --:--:--.-- +6000023:03:26.4 4 º4 º

26 Tmp 46 3.354 --:--:--.-- +6000023:07:34.2 4 º4 º

27 Tmp 47 3.626 --:--:--.-- +6000023:08:13.5 4 º4 º

28 Tmp 50 4.194 --:--:--.-- +6000023:09:33.8 4 º4 º

29 Tmp 51 4.450 --:--:--.-- +6000023:10:11.1 4 º4 º

30 Tmp 51 4.995 --:--:--.-- +6000023:11:23.8 4 º4 º

31 Tmp 52 0.292 --:--:--.-- +6000023:12:28.4 4 º4 º

32 Tmp 54 0.516 --:--:--.-- +6000023:13:11.5 4 º4 º

20 0 1920000Num Pen Total PPPCZ NCCol. Final
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Performance Individual

Rally 4x4  - Campeonato Gaúcho

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

21 / Sieves

QUADRICICLO / 21 / 22:21:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Porto Alegre C-FORCE

21

NC
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.355 --:--:--.-- +6000022:31:57.9 3 º3 º

2 Tmp 5 0.859 --:--:--.-- +6000022:33:06.0 3 º3 º

3 Tmp 6 1.365 --:--:--.-- +6000022:34:03.1 3 º3 º

4 Tmp 7 1.830 --:--:--.-- +6000022:34:54.5 3 º3 º

5 Tmp 8 2.132 --:--:--.-- +6000022:35:29.9 3 º3 º

6 Tmp 11 2.820 --:--:--.-- +6000022:37:28.3 3 º3 º

7 Tmp 12 3.083 --:--:--.-- +6000022:38:10.0 3 º3 º

8 Tmp 15 3.901 --:--:--.-- +6000022:40:07.4 3 º3 º

9 Tmp 16 4.215 --:--:--.-- +6000022:40:42.2 3 º3 º

10 Tmp 24 0.363 --:--:--.-- +6000022:50:21.4 3 º3 º

11 Tmp 25 0.770 --:--:--.-- +6000022:51:11.8 3 º3 º

12 Tmp 26 1.178 --:--:--.-- +6000022:51:59.5 3 º3 º

13 Tmp 27 1.778 --:--:--.-- +6000022:53:03.2 3 º3 º

14 Tmp 28 2.330 --:--:--.-- +6000022:54:02.0 3 º3 º

15 Tmp 28 2.843 --:--:--.-- +6000022:54:58.0 3 º3 º

16 Tmp 28 3.166 --:--:--.-- +6000022:55:33.2 3 º3 º

17 Tmp 31 3.663 --:--:--.-- +6000022:56:44.1 3 º3 º

18 Tmp 32 4.280 --:--:--.-- +6000022:57:47.0 3 º3 º

19 Tmp 33 4.906 --:--:--.-- +6000022:58:43.7 3 º3 º

20 Tmp 37 0.295 --:--:--.-- +6000022:59:47.9 3 º3 º

21 Tmp 38 0.753 --:--:--.-- +6000023:00:37.0 3 º3 º

22 Tmp 38 0.845 --:--:--.-- +6000023:00:59.0 3 º3 º

23 Tmp 39 1.096 --:--:--.-- +6000023:02:01.3 3 º3 º

24 Tmp 40 1.626 --:--:--.-- +6000023:03:26.5 3 º3 º

25 Tmp 41 2.119 --:--:--.-- +6000023:04:26.4 3 º3 º

26 Tmp 46 3.354 --:--:--.-- +6000023:08:34.2 3 º3 º

27 Tmp 47 3.626 --:--:--.-- +6000023:09:13.5 3 º3 º

28 Tmp 50 4.194 --:--:--.-- +6000023:10:33.8 3 º3 º

29 Tmp 51 4.450 --:--:--.-- +6000023:11:11.1 3 º3 º

30 Tmp 51 4.995 --:--:--.-- +6000023:12:23.8 3 º3 º

31 Tmp 52 0.292 --:--:--.-- +6000023:13:28.4 3 º3 º

32 Tmp 54 0.516 --:--:--.-- +6000023:14:11.5 3 º3 º
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Performance Individual

Rally 4x4  - Campeonato Gaúcho

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

22 / Eduardo Santos

QUADRICICLO / 22 / 22:22:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Criciuma SPORTSMAN 500

22

NC
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.355 --:--:--.-- +6000022:32:57.9 2 º2 º

2 Tmp 5 0.859 --:--:--.-- +6000022:34:06.0 2 º2 º

3 Tmp 6 1.365 --:--:--.-- +6000022:35:03.1 2 º2 º

4 Tmp 7 1.830 --:--:--.-- +6000022:35:54.5 2 º2 º

5 Tmp 8 2.132 --:--:--.-- +6000022:36:29.9 2 º2 º

6 Tmp 11 2.820 --:--:--.-- +6000022:38:28.3 2 º2 º

7 Tmp 12 3.083 --:--:--.-- +6000022:39:10.0 2 º2 º

8 Tmp 15 3.901 --:--:--.-- +6000022:41:07.4 2 º2 º

9 Tmp 16 4.215 --:--:--.-- +6000022:41:42.2 2 º2 º

10 Tmp 24 0.363 --:--:--.-- +6000022:51:21.4 2 º2 º

11 Tmp 25 0.770 --:--:--.-- +6000022:52:11.8 2 º2 º

12 Tmp 26 1.178 --:--:--.-- +6000022:52:59.5 2 º2 º

13 Tmp 27 1.778 --:--:--.-- +6000022:54:03.2 2 º2 º

14 Tmp 28 2.330 --:--:--.-- +6000022:55:02.0 2 º2 º

15 Tmp 28 2.843 --:--:--.-- +6000022:55:58.0 2 º2 º

16 Tmp 28 3.166 --:--:--.-- +6000022:56:33.2 2 º2 º

17 Tmp 31 3.663 --:--:--.-- +6000022:57:44.1 2 º2 º

18 Tmp 32 4.280 --:--:--.-- +6000022:58:47.0 2 º2 º

19 Tmp 33 4.906 --:--:--.-- +6000022:59:43.7 2 º2 º

20 Tmp 37 0.295 --:--:--.-- +6000023:00:47.9 2 º2 º

21 Tmp 38 0.753 --:--:--.-- +6000023:01:37.0 2 º2 º

22 Tmp 38 0.845 --:--:--.-- +6000023:01:59.0 2 º2 º

23 Tmp 39 1.096 --:--:--.-- +6000023:03:01.3 2 º2 º

24 Tmp 40 1.626 --:--:--.-- +6000023:04:26.5 2 º2 º

25 Tmp 41 2.119 --:--:--.-- +6000023:05:26.4 2 º2 º

26 Tmp 46 3.354 --:--:--.-- +6000023:09:34.2 2 º2 º

27 Tmp 47 3.626 --:--:--.-- +6000023:10:13.5 2 º2 º

28 Tmp 50 4.194 --:--:--.-- +6000023:11:33.8 2 º2 º

29 Tmp 51 4.450 --:--:--.-- +6000023:12:11.1 2 º2 º

30 Tmp 51 4.995 --:--:--.-- +6000023:13:23.8 2 º2 º

31 Tmp 52 0.292 --:--:--.-- +6000023:14:28.4 2 º2 º

32 Tmp 54 0.516 --:--:--.-- +6000023:15:11.5 2 º2 º
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Performance Individual

Rally 4x4  - Campeonato Gaúcho

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

23 / Gustavo Herdt

QUADRICICLO / 23 / 22:23:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Criciuma RENEGADE 1000

23

NC
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.355 --:--:--.-- +6000022:33:57.9 1 º1 º

2 Tmp 5 0.859 --:--:--.-- +6000022:35:06.0 1 º1 º

3 Tmp 6 1.365 --:--:--.-- +6000022:36:03.1 1 º1 º

4 Tmp 7 1.830 --:--:--.-- +6000022:36:54.5 1 º1 º

5 Tmp 8 2.132 --:--:--.-- +6000022:37:29.9 1 º1 º

6 Tmp 11 2.820 --:--:--.-- +6000022:39:28.3 1 º1 º

7 Tmp 12 3.083 --:--:--.-- +6000022:40:10.0 1 º1 º

8 Tmp 15 3.901 --:--:--.-- +6000022:42:07.4 1 º1 º

9 Tmp 16 4.215 --:--:--.-- +6000022:42:42.2 1 º1 º

10 Tmp 24 0.363 --:--:--.-- +6000022:52:21.4 1 º1 º

11 Tmp 25 0.770 --:--:--.-- +6000022:53:11.8 1 º1 º

12 Tmp 26 1.178 --:--:--.-- +6000022:53:59.5 1 º1 º

13 Tmp 27 1.778 --:--:--.-- +6000022:55:03.2 1 º1 º

14 Tmp 28 2.330 --:--:--.-- +6000022:56:02.0 1 º1 º

15 Tmp 28 2.843 --:--:--.-- +6000022:56:58.0 1 º1 º

16 Tmp 28 3.166 --:--:--.-- +6000022:57:33.2 1 º1 º

17 Tmp 31 3.663 --:--:--.-- +6000022:58:44.1 1 º1 º

18 Tmp 32 4.280 --:--:--.-- +6000022:59:47.0 1 º1 º

19 Tmp 33 4.906 --:--:--.-- +6000023:00:43.7 1 º1 º

20 Tmp 37 0.295 --:--:--.-- +6000023:01:47.9 1 º1 º

21 Tmp 38 0.753 --:--:--.-- +6000023:02:37.0 1 º1 º

22 Tmp 38 0.845 --:--:--.-- +6000023:02:59.0 1 º1 º

23 Tmp 39 1.096 --:--:--.-- +6000023:04:01.3 1 º1 º

24 Tmp 40 1.626 --:--:--.-- +6000023:05:26.5 1 º1 º

25 Tmp 41 2.119 --:--:--.-- +6000023:06:26.4 1 º1 º

26 Tmp 46 3.354 --:--:--.-- +6000023:10:34.2 1 º1 º

27 Tmp 47 3.626 --:--:--.-- +6000023:11:13.5 1 º1 º

28 Tmp 50 4.194 --:--:--.-- +6000023:12:33.8 1 º1 º

29 Tmp 51 4.450 --:--:--.-- +6000023:13:11.1 1 º1 º

30 Tmp 51 4.995 --:--:--.-- +6000023:14:23.8 1 º1 º

31 Tmp 52 0.292 --:--:--.-- +6000023:15:28.4 1 º1 º

32 Tmp 54 0.516 --:--:--.-- +6000023:16:11.5 1 º1 º

23 0 1920000Num Pen Total PPPCZ NCCol. Final
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